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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen fra ordførers orientering om forvaltningsrevisjon og 
eierskapskontroll av Trøndelag brann- og redning til orientering. 
 
Vedlegg 
Svar på forespørsel om orientering for rapport om Trøndelag brann og redning 
Saksutskrift sak 29/25 
Forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll av Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS 
 
Saksopplysninger 
Den 3. september 2025 behandlet kontrollutvalget sak 29/25 “Rapport om 
forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll for Trøndelag brann- og redning - til orientering”. 
Dette var en rapporten som var bestilt av kontrollutvalget i Trondheim kommune.  
Kontrollutvalget gjorde dette vedtaket: 

1. Kontrollutvalget tar informasjonen i rapporten til orientering. 
2. Kontrollutvalget inviterer ordfører til å orientere utvalget om: 

a. kommunestyret er kjent med rapporten. 
b. funnene er relevante i forhold til Oppdal kommunes vedtak. 
c. hvordan funn fra problemstilling nummer 1 og 3 vil følges opp. 
d. Oppdal kommune sin eierstyringen til selskapet. 

3. Kontrollutvalget ber sekretariatet om å forberede spørsmål til eierstyringen i Oppdal 
kommune i tråd med spørsmålene i problemstilling nummer to. Spørsmålene 
oversendes sammen med forespørsel om orientering. 

  
Sekretariatet har fulgt opp vedtaket, og ordfører vil gi en orientering i dagens møte. 
  
Saksfremlegget i sak 29/25 er vedlagt som bakgrunn for saken sammen med rapporten. 
  
  
Følgende kommer frem i ordførers notat: 

• Kommunestyret gjøres kjent med rapporten i kommunestyremøtet den 11. desember 
2025. 

• Oppdal kommune ser relevans på noen områder, da spesielt innen økonomi. Ellers er 
denne rapporten etter vår vurdering preget av de utfordringene Trondheim har med 
døgnkontinuerlig drift. 

• Når det gjelder forebyggende arbeid har Oppdal kommune ikke opplysninger om at 
det er for lite ressurser på forebyggende arbeid. På beredskapssiden er situasjonen i 
Oppdal helt annerledes da vi ikke har kasernert personell, men vaktstyrken kalles ut 
ved behov. Vi er kjent med at det lokalt har vært bemanningsproblem. Oppdal 
kommune skal snarlig revidere sin helhetlige ROS (risiko- og sårbarhetsanalyse). I 
dette arbeidet vil TBRT være en helt naturlig part å spille på. Erfaringer etter 
AMY(uvær i oktober 2025) viser at vi har et stort potensial for tettere samhandling. 

  
I kontrollutvalgets arbeid med plan for eierskapskontroll bemerket revisjonen at Trondheim 
kommune er den dominerende eieren i selskapet, og at det er en risiko for at kommunene 
med små eierandeler ikke får gjennomslag for sine intensjoner med eierskapet. I 



oversendelsesbrevet stilte sekretariatet spørsmål ved om Oppdal opplever dette som en 
risiko. 
  
Ordfører svarer slik på det spørsmålet: 

• Det vil alltid være en risiko med en hovedeier slik som Trondheim. Det foregår 
diskusjoner mellom kommunedirektørene i eierkommunene om hvordan eierskapet 
bør utøves i fremtiden. Det er også en vurdering om det skal åpnes for flere 
deltakende kommuner. En sak om dette vil bli fremlagt til politisk behandling i Oppdal 
11. desember 2025 

  
Det legges opp til at ordfører tar en gjennomgang av svarene i orienteringen 
  
Konklusjon 
Hensikten med saken var å gjøre rapporten kjent for kommunestyret, og høre om noen av 
risikoområdene som fremkommer i rapporten er aktuelle for Oppdal kommune.  
 
Vi anbefaler at kontrollutvalget tar saken til orientering. 
  
 
 
 


